Pos. Cat. Nombre
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1 PABLO

1 FRAN

1 MANUEL

2 DAVID

1 ALBERTO RAUL
2 FRANCISCO MIGUEL
2 ENRIQUE

3 DAVID

2 CRISTOBAL

1 JOAQUN

4 RUFINO

3 GERMAN

3 FRANCISCO

1 MIGUEL

4 LUIS

2 JOS

3 PEDRO

4 DIEGO

3 SEBASTIAN

1 SEBASTIN

5 MANUEL JESUS
5 ASIER

6 IVN

4 ANTONIO JESS
4 JOSE

5 JAVIER

7 ALEJANDRO

8 JOAQUIN

6 JOAQUN

7 PEDRO

8 MIGUEL NGEL
5 JUAN CARLOS

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

ROMERO SNCHEZ
GONZLEZ CARRERA
MANSO CAMACHO
GONZLEZ OBREGON
LEAL MARIN

ROMN PREZ
BORREGO LARA
TRENADO AMO
AMAYA GARCIA
SNCHEZ GONZLEZ
GUZMN MANZANARES
ALVAREZ GONZALEZ
CALDERN ROBLES
ARIZA SNCHEZ
GARCA RUBIO
RAMOS CABALLERO
RODRIGUEZ BUSTILLO
CARO DE ALBA

DE LA FLOR MUOZ
MUOZ AMADO
RAMIREZ PONCE
TORRES PREZ
RAMREZ SNCHEZ
MARTNEZ FONCUBIERTA
JACOME GONZALEZ
HERNNDEZ AGUILAR
LPEZ PREZ

MORENO MERA
SANCHEZ LOBON
GONZALEZ RUBIO
ARIZA GUERRERO
MANZORRO MORILLO

Categoria

JUNIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO

IV Trail Pinaresde Conil

Dorsal Club

58 C.A CONIL
84 ATLETISMO CONIL
34 CD INCLUYE
85
104
101 TRAIL RUNNING CONIL
76
108
72 KHRONOS
61 CLUB ATLETISMO CONIL
86 INDEPENDIENTE
71
12 TRAIL RUNNING CONIL
4 TRAILRUNNING CONIL
21 ELITE CONIL
46 LOS TRASNOXADORES
99
105
14
40 C.D. TRAIL RUNNING CONIL
45 LOS TRASNOXADORES
67 TRAIL RUNING CONIL
97 TRAIL RUNNING CONIL
36 C.D. RECOSUR CONSTRUCCIONES TRAIL
27 LOS VIEJOS ROCKEROS
87 RATAS A LA CARRERA
90 LOS TIGRES DE VALVERDE
106
62 TRASNOXADORES
111
3 TRAILRUNNINGCONIL
91 LA MUELA XTREM

Tiempo
01:01:32:541
01:02:49:341
01:03:52:501
01:09:02:671
01:09:09:941
01:09:18:831
01:11:00:341
01:11:08:361
01:11:27:621
01:12:03:911
01:13:13:521
01:13:49:231
01:15:09:921
01:15:29:661
01:15:55:671
01:16:16:621
01:16:20:151
01:16:31:591
01:16:53:471
01:17:00:671
01:17:48:731
01:17:56:301
01:17:58:781
01:18:10:411
01:18:34:621
01:18:35:181
01:19:31:111
01:19:57:381
01:20:07:031
01:20:09:011
01:20:29:281
01:20:59:171



Pos. Cat. Nombre
33 9 MANUEL
34 5 MANUEL
35 6 JOSMARA
36 10 ALEJANDRO
37 11 JOSE
38 7 JOSE MIGUEL
39 6 JOSE MARIA
40 9 ANTONIO JESUS
41 1 CRISTINA
42 1 ANA
43 10 JOSE MANUEL
44 11 MANUEL
45 12 FRANCISCO JOS
46 13 ANTONIO
47 6 ANDRES
48 12 MANUEL
49 7 DANIEL JESUS
50 2 MARTINA
51 3 LOURDES
52 13 DAVID
53 14 SCAR
54 1 VICTORIA
55 14 JUAN MIGUEL
56 8 FRAN
57 15 FRANCISCO MANUEL
58 9 MANUEL
59 4 MARCEL JACQUELINE
60 2 FERNANDO

61 1 MARIL

62 16 DIEGO JESS

63 2 LAURA

64 17 MANUEL

65 10 ABEL

66 18 FRANCISCO JOS
67 15 DAVID

68 19 SANTIAGO

69 3 ANGELES

70 11 SALVADOR

71 4 ANGELA

72 3 GARY

73 12 JAVIER

74 2 ANABEL

75 13 JOSE ANTONIO
76 8 FRANCISCO JOS
7 3 LEONOR

78 5 FRANCISCA

79 14 DIEGO JESUS

Apellidos

JMENEZ PARRAGA
GARCIA RAMIREZ
BRENES PREZ
RODRIGUEZ GUTIERREZ
ROMERO BENTEZ
TAMBOLEO FERNANDEZ
PEGUERO RODRIGUEZ
CALDERON SEGUNDO
BERNAL DE LOSREYES
GOMEZ JIMENEZ

RUZ RAMREZ

VELA REYES

ALBA SNCHEZ

SNCHEZ PREZ
QUEVEDO LOSADA
LOJO LOPEZ

DELGADO
GIAMBANCO
CARRASCO RSQUEZ
SNCHEZ SNCHEZ
DELGADO BERMUDEZ
RODRGUEZ

LEAL ARAGN
DOMINGUEZ RODRIGUEZ
BRENES GONZALEZ
BENITEZ

REYES PEREZ
BOOTELLO ACEDO
FERNNDEZ RUIZ
TRUJILLO GANDIAGA
REYES GARCA
RAMREZ ARIZA
RECOBER VILLACRECES
MARIN NUEZ

BRENES DE GOMAR
ASEGURADO DIAZ
JMENEZ ALFEREZ
EGEA MOY

BERGAZ ARJONA
MCLEAN

ROSALES ONETO
FERNNDEZ RUIZ
REYES GARCIA
TRUJILLO PAREJA
SNCHEZ LPEZ

SNCHEZ BRENES
TRUJILLO MORENO

Categoria

VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO

Dorsal Club

30 INDEPENDIENTE
20 NO
10 TRAIL RUNNING CONIL
53
57 C.A. CONIL
66 TRIATLON XEREZ
44 MARATON BADAJOZ
13 TRAIL RANNIG CONIL
75
24 ATLETISMO FACINAS
103 TRAIL RUNNING CONIL
112
1 NO
64
109
89 MARATON JEREZ
113
83 LITE CONIL
7
65 TRAIL RUNNING CONIL
15 TRAIL RUNNING CONIL
51 TRAIL RUNNING CONIL
31 LOS TRASNOXADORES
16 TRASNOXADORES
9 TRAIL RUNNING CONIL
6 MARATON PALI
107
7
80 NON STOP TRAIL
68 TRAIL RUNNING CONIL
49 TRAIL RUNNING CONIL
94 TRAIL RUNNING CONIL
47 C.D. PERIVER
35 TRASNOXADORES
8 ELITE CONIL
5 TRANSNOXADORES
28 CLUB TRAIL RUNNING CONIL
17
74 ATLETISMO RUNING VEJER
38 OBJECTIVO MARATN
102 CA CARMONA PAEZ
79
48 CONILTRA
70 LOS TRASNOXADORES
63 TRAIL RUNNING CONIL
60 TRAIL RUNNING CONIL
69 LISTRASNOXADORES

Tiempo
01:21:05:331
01:21:16:481
01:21:18:801
01:21:55:741
01:22:22:341
01:23:12:991
01:24:13:241
01:24:17:531
01:24:32:981
01:24:44:241
01:24:51:721
01:25:05:401
01:25:27:381
01:25:55:961
01:26:23:431
01:26:41:561
01:26:59:911
01:27:15:581
01:28:15:351
01:28:15:561
01:28:29:991
01:28:48:121
01:28:48:261
01:28:48:381
01:28:50:021
01:29:28:791
01:30:35:411
01:30:50:601
01:31:01:161
01:31:48:851
01:32:11:261
01:32:11:421
01:33:00:961
01:34:07:581
01:34:07:711
01:34:08:771
01:36:14:701
01:37:01:381
01:37:04:331
01:38:00:981
01:39:02:971
01:39:03:561
01:39:17:011
01:39:17:391
01:39:40:701
01:39:40:911
01:40:21:631



Pos. Cat. Nombre
80 20 ANTONIO
81 4 ESTHER
82 7 LVARO
83 16 JUAN DIEGO
84 21 PEDRO
85 5 MARA EUGENIA
86 6 CARMEN
87 1 PEDRO
88 4 JUAN
89 8 MARTON
90 1 MARA ANTONIA
91 7 JOHANNA
92 6 HELGA
93 9 JOSE ANTONIO
94 15 MIGUEL
95 10 ANTONIO
96 5 ISABEL
97 2 MIGUEL ANGEL
98 8 VIRGINIA
99 7 MARIA VICTORIA

Apellidos
GARRIDO TORRES
LEAL RAMIREZ
OLMEDO

GARCIA FRANCO
FERNANDEZ
GARCA LEAL
SNCHEZ ALBA
QUINTERO
ROMAN RIVERO
FOLDEAKI
RODRIGUEZ ARAGON
GARCA FRANCO
RODRGUEZ MUOZ
MARTN LORA
ALBA

RAMIREZ SANCHEZ
RAMIREZ BRENES
GMEZ CASTRO
ROBLES SNCHEZ
MATEO ZARA

Cronometraje Realizado por Sesca09,58.1L. www.sesca.es

Categoria

VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR B FEMENINO

Dorsal Club

2 TRAIL RUNING CONIL

88 INDEPENDIENTE
42 TRAIL RUNNING CONIL
82
18 TRAIL RUNNING CONIL
19 TRAIL RUNNING CONIL
59 TRAIL RUNNING CONIL
93 LITE CONIL
56 INDEPENDIENTE

110
52 TRAIL CONIL
81
54 TRAIL RUNNING CONIL
92
32 LOSLENTOS
96 TRAIL RUNNING CONIL
95 TRAIL RUNNING CONIL
23
98 TRAIL RUNNING CONIL
37 TRAIL RUNNING CONIL

Tiempo
01:40:22:171
01:40:31:321
01:40:37:341
01:41:04:221
01:41:14:321
01:45:18:171
01:45:19:111
01:46:18:451
01:47:00:331
01:47:55:121
01:48:15:711
01:48:46:481
01:51:42:151
01:52:22:651
01:52:45:181
01:56:55:261
01:56:55:461
01:58:05:391
02:04:49:041
02:04:49:151



